
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2020   

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506/, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./  Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia         

30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4300 – Zakup 

usług pozostałych o kwotę 10.000 zł. 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 1.000 zł. 

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł. 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Kultura fizyczna, § 4530 – Podatek od 

towarów i usług (VAT) o kwotę 1.000 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Wójt 

 

/-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w wydatkach budżetu dokonano w związku z koniecznością zakupu wyposażenia do pracowni 

komputerowej w PSP Łęczeszyce oraz odprowadzeniem podatku VAT z tytułu wynajmu obiektu 

sportowego GOSiR. 


